

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านขนาด หมู่ที่ 6 - บ้านกาเกาะ หมู่ที่ 8 ตำบลกาเกาะ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,653 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,918 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทางและผิวจราจร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	5.67	23,814.00	1.3427	7.61	31,975.05
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,008.330	1,188.44	1,198,339.70	1.3427	1,595.71	1,609,010.71
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	9,918.000	105.43	1,045,654.74	1.3427	141.56	1,404,000.61
4	3. งานชุดรื้อพื้นทางหินคลุก 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,248.000	89.66	918,835.68	1.3427	120.38	1,233,720.66

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านขนาด หมู่ที่ 6 - บ้านกาเกาะ หมู่ที่ 8 ตำบลกาเกาะ จังหวัดสุรินทร์ 6.00 เมตร ยาว 1,653 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,918 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,918.000	37.33	370,238.94	1.3427	50.12	497,119.82
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,918.000	345.74	3,429,049.32	1.3427	464.22	4,604,184.52
7	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	396.720	311.50	123,578.28	1.3427	418.25	165,928.55
รวมราคากลาง								9,545,939.92

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

11 กรกฎาคม 2567 11:52:57

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านขนาด หมู่ที่ 6 - บ้านกาเกาะ หมู่ที่ 8 ตำบลกาเกาะ พิจิตร 6.00 เมตร ยาว 1,653 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,918 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
------------------------------------	---

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ
(เจริญศักดิ์ บุญเหลือ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร
(กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สีบพงษ์ อีระกำธร
(สีบพงษ์ อีระกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์พร คชเสนา
(ศรัณย์พร คชเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริเพ็ญ ดาบทอง
(ศิริเพ็ญ ดาบทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

11 กรกฎาคม 2567